МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

(МКОУ СОШ № 21)

ПРИКАЗ

10.08.2020                                                                                                                          № 56/1-д

О назначении руководителя Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ СОШ № 21

     На основании приказа Министерства образования Тульской области от 03.10.2019 г.      №

1391 «О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» на 2020 год», приказа МКОУ СОШ № 21 от 10.08.2020 № 56-д «О создании в МКОУ

СОШ № 21 Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» и в

целях обеспечения реализации основных и дополнительных общеобразовательных

программ на базе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

МКОУ СОШ № 21

приказываю:

1. Назначить с 01.09.2020 г. руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ СОШ № 21 Роголева В.А.,

инженера-программиста.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Л.Н. Сиволап

		2022-06-20T11:15:10+0300
	Сиволап Любовь Никифоровна